
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00095/2022                                DE: 17/11/2022

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (117937/2) ELIEZINA DA SILVA JARDIM CRUZ
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218669) COL TIRADENTES
        A Partir de: 25/10/2022 Até 22/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (278877/1) IRAN SANTOS BORDON
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218723) 1 COMANDO REGIONAL  CUIABA
        A Partir de: 06/09/2022 Até 19/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (271960/1) KLEBERSON MARTINS SALGUEIRO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219290) 7 BAT DE PM  SEDE  ROSARIO OESTE
        A Partir de: 05/09/2022 Até 09/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (208114/1) LEONARDO DE OLIVEIRA PENHA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (219037) BATALHAO FORCA TATICA ROTAM  SEDE CUIABA
        A Partir de: 25/08/2022 Até 28/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (230975/1) MARCIO PRESTES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (218669) COL TIRADENTES
        A Partir de: 25/09/2022 Até 29/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (230975/1) MARCIO PRESTES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (218669) COL TIRADENTES
        A Partir de: 04/09/2022 Até 08/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (258895/1) PAULO CEZAR BISPO VIEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219720) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 31/08/2022 Até 06/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (108628/1) VICTOR LUCIO DO PRADO
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (218421) DIR DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 05/09/2022 Até 11/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (118392/1) WAGNER DE ALMEIDA LEITE
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219550) 19 BAT  DE PM  TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 31/08/2022 Até 06/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes



          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a12c806f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a12c806f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:42:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




